
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
___________ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №21»___________

456780, Челябинская область г. Озерск б. Луначарского д. 11 
телефон директора 8 (35130) 7-17-50, секретарь 8 (35130) 7- 16 -67, факс 8 (35130) 71667

e-mail: schoo!21 ozr@vandex.ru 
ИНН/КПП 7422023062/741301001

ПРИКАЗ
13 ноября 2015 г. №346
«О правилах поведения 
на водоемах в осенне-зимний 
период»

На основании приказа Управления образования от 11.11.2015 г. №430 «О 
мерах предупреждения несчастных случаев и чрезвычайных ситуаций на водоемах 
Озерского городского округа при установлении ледяного покрова в осенне-зимний 
период 2015 года»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Запретить обучающимся 1-11 классов выходить на осенний лед.
2. Преподавателю-организатору ОБЖ Грошеву В.В. разработать и довести до 
сведения классных руководителей план мероприятий по информированию 
обучающихся и родителей (законных представителей) по предупреждению 
несчастных случаев и чрезвычайных ситуаций на водоемах при установлении 
ледяного покрова в осенне-зимний период 2015 г.
3. Классным руководителям 1-11 классов на классных часах 13.11.2015 г. 
провести инструктаж по правилам безопасности и поведения на водоемах при 
установлении ледяного покрова.
4. Классным руководителям 1-11 классов провести разъяснительную работу с 
родителями (законными представителями) о мерах безопасности и 
предупреждению несчастных случаев при установлении ледяного покрова и снега 
на водоемах Озерского городского округа.
5. Технику Корякину А.Г. разместить на сайте памятку по предотвращению 
несчастных случаев на льду.
6. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 
директора Грошеву И.Е.

Директор

mailto:ozr@vandex.ru

